契約保証金納付届
  年  月  日

天童市長          様

受注者
氏名又は名称
及び代表者氏名            ㊞

下記のとおり契約保証金を納付したので、領収書写しを貼付してお届けします。

記

工 事 番 号

工 事 名                 工事

契 約 金 額 円 契約保証金 円

（領収書写し貼付欄）

・市役所に直接納付した場合に、領収書の
　写しを貼付して提出してください。

・銀行、保証事業会社等の保証書を提出す
　る場合は、この様式は提出不要です。